ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1636 от 22.04.2010 г.

О внесении изменений
в постановления Администрации
города от 31.03.2008 № 836,
от 06.04.2009 № 1199

В целях повышения социальной защищенности работников муниципальных учреждений бюджетной сферы города Сургута, в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в постановление Администрации города от 31.03.2008 № 836 «Об оплате труда по единой тарифной сетке и выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений бюджетной сферы города Сургута»                  (с изменениями от 18.05.2009 № 1758) следующее изменение:

изложить пункт 3 приложения 9 к постановлению в новой редакции:

«3. Материальная помощь в связи со смертью членов семьи (муж, жена, дети, мать, отец), родственников (брат, сестра) в размере 5 тыс. рублей.

В случае смерти в течение шести месяцев двух и более членов семьи (муж, жена, дети) материальная помощь выплачивается в размере 100 тыс. рублей.».

2. Внести в постановление Администрации города от 06.04.2009 № 1199 «О выплатах социального характера работникам муниципальных образова-тельных учреждений» следующее изменение:

изложить пункт 3 приложения к постановлению в новой редакции:

«3. Материальная помощь в связи со смертью членов семьи (муж, жена, дети, мать, отец), родственников (брат, сестра) в размере 5 тыс. рублей.

В случае смерти в течение шести месяцев двух и более членов семьи (муж, жена, дети) материальная помощь выплачивается в размере 100 тыс. рублей.».

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

                                         В.А. Браташов